46. Gauschief3en in Brunnen
25. Mai bis 12. Juni 2007

Gau - Jungschutzenpokal

Nischwitz, Martin

Streber, Benjamin
Nischwitz, Martin
Wenger, Maximilian
Reisner, Thomas

Grinwald, Stefanie Maria
Streber, Benjamin
Schaller, Stefanie

Schoderer, Maximilian

Rang StartNr  Schiitze
1 698
2 596 Hecht, Thomas
3 594 Raba, Franziska
4 676 Kratzer, Jakob
5 411 Frohlich, Julia
6 155 Hopp, Markus
7 155 Hopp, Markus
8 240
9 698
10 330
11 237
12 155 Hopp, Markus
13 155 Hopp, Markus
14 163 Mayr, Tobias
15 19
16 240
17 205
18 594 Raba, Franziska
19 184 KneiBl, Sabrina
20 163 Mayr, Tobias
21 83
22 696

Landsperger, Martin

1. Gauschutzenmeister Hans Kneif3l Uberreicht dem Gewinner

Verein

HOPFAVOGL NIEDERSCHEYERN
EICHENLAUB HIRSCHENHAUSEN
HUBERTUS SANDIZELL

EINIGKEIT STEINGRIFF

HUBERTUS GACHENBACH
FRISCHAUF-SCHUTZENL. ALBERZELL
FRISCHAUF-SCHUTZENL. ALBERZELL
EINIGKEIT STEINGRIFF

HOPFAVOGL NIEDERSCHEYERN
HUBERTUS POBENHAUSEN
EINIGKEIT STEINGRIFF
FRISCHAUF-SCHUTZENL. ALBERZELL
FRISCHAUF-SCHUTZENL. ALBERZELL
SPORTSCHUTZEN BRUNNEN
EICHENLAUB HIRSCHENHAUSEN
EINIGKEIT STEINGRIFF

ENZIAN LAMPERTSHOFEN
HUBERTUS SANDIZELL
SPORTSCHUTZEN PEUTENHAUSEN
SPORTSCHUTZEN BRUNNEN
EINIGKEIT STEINGRIFF

EINIGKEIT STEINGRIFF

— |

Martin Nieschwitz, Hopfavogl Niederscheyern, den Pokal.

Teiler

46,0
46,0
45,9
45,3
45,2
45,2
46,9
45,1
45,0
45,0
44,9
47,2
47,4
47,4
47,4
44,4
44,3
44,0
48,1
43,9
43,9
48,1

Delta

0,0
0,0
0,1
0,7
0,8
0,8
0,9
0,9
1,0
1,0
11
1,2
14
14
14
1,6
1,7
2,0
2,1
2,1
2,1
2,1



