

46. Gauschießen in Brunnen 25. Mai bis 12. Juni 2007



Gau - Jungschützenpokal

Rang	<u>StartNr</u>	<u>Schütze</u>	<u>Verein</u>	<u>Teiler</u>	<u>Delta</u>
1	698	Nischwitz, Martin	HOPFAVOGL NIEDERSCHEYERN	46,0	0,0
2	596	Hecht, Thomas	EICHENLAUB HIRSCHENHAUSEN	46,0	0,0
3	594	Raba, Franziska	HUBERTUS SANDIZELL	45,9	0,1
4	676	Kratzer, Jakob	EINIGKEIT STEINGRIFF	45,3	0,7
5	411	Fröhlich, Julia	HUBERTUS GACHENBACH	45,2	0,8
6	155	Höpp, Markus	FRISCHAUF-SCHÜTZENL. ALBERZELL	45,2	0,8
7	155	Höpp, Markus	FRISCHAUF-SCHÜTZENL. ALBERZELL	46,9	0,9
8	240	Streber, Benjamin	EINIGKEIT STEINGRIFF	45,1	0,9
9	698	Nischwitz, Martin	HOPFAVOGL NIEDERSCHEYERN	45,0	1,0
10	330	Wenger, Maximilian	HUBERTUS POBENHAUSEN	45,0	1,0
11	237	Reisner, Thomas	EINIGKEIT STEINGRIFF	44,9	1,1
12	155	Höpp, Markus	FRISCHAUF-SCHÜTZENL. ALBERZELL	47,2	1,2
13	155	Höpp, Markus	FRISCHAUF-SCHÜTZENL. ALBERZELL	47,4	1,4
14	163	Mayr, Tobias	SPORTSCHÜTZEN BRUNNEN	47,4	1,4
15	19	Grünwald, Stefanie Maria	EICHENLAUB HIRSCHENHAUSEN	47,4	1,4
16	240	Streber, Benjamin	EINIGKEIT STEINGRIFF	44,4	1,6
17	205	Schaller, Stefanie	ENZIAN LAMPERTSHOFEN	44,3	1,7
18	594	Raba, Franziska	HUBERTUS SANDIZELL	44,0	2,0
19	184	Kneißl, Sabrina	SPORTSCHÜTZEN PEUTENHAUSEN	48,1	2,1
20	163	Mayr, Tobias	SPORTSCHÜTZEN BRUNNEN	43,9	2,1
21	83	Schoderer, Maximilian	EINIGKEIT STEINGRIFF	43,9	2,1
22	696	Landsperger, Martin	EINIGKEIT STEINGRIFF	48,1	2,1



 Gauschützenmeister Hans Kneißl überreicht dem Gewinner Martin Nieschwitz, Hopfavogl Niederscheyern, den Pokal.